
 
 
 
 

Powiat Szydłowiecki 
plac Marii Konopnickiej 7 
26-500 Szydłowiec 
GN.272.17.2022 

 
 
 
 
 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szydłowiec, dnia 29 września 2022 r.

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na terenie powiatu szydłowieckiego, części jednostki 
ewidencyjnej 143001_2 Chlewiska”- znak postępowania: GN.272.17.2022 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informujemy, że w postępowaniu zostały  

w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się m.in. do ceny, okresu gwarancji. 

 
Numer 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Adres poczty elektronicznej 

 
Wartość oferty [zł] 

Okres gwarancji 
[m-ce] 

1 27.09.2022 13:19 GEOLIDA sp. z o. o. 
Ul. Mikołaja Kopernika 10, 38 – 300 

Gorlice 

geolida@geolida.pl 
 

599 010,00 zł 48 

2 28.09.2022 10:17 Geores Sp. z o.o. 
Ul. Targowa 3, 35 – 064 Rzeszów 

przetargi@georges.pl 
 

340 956,00 zł 72 

3 28.09.2022 10:49 GISPRO SA 
Ul. Teofila Firlika 19, 71 – 637 Szczecin 

gispro@gispro.pl 
 

635 000,00 zł 48 

4 28.09.2022 13:13 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 
GEOKART ŁOMŻYŃSKI M. Brzostowski 

i J. Nowacki sp. z o.o. 
Ul. Senatorska 12A, 18 – 400 Łomża 

geokart_biuro@wp.pl 
 

233 724,60 zł 72 

5 28.09.2022 13:59 Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne 
S.A. 

ul. Biograficzna 2, 01 – 991 Warszawa 

wpg@wpg.com.pl 
 

322 621,62 72 

6 28.09.2022 14:50 LEVEL Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Projektowe Spółka z o.o. 

Brzeska 97, 08 – 110 Siedlce 
 

info@level.com.pl 
 

1 142 670,00 zł 72 

7 28.09.2022 15:11 InterTIM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Noniewicza 85B 

intertim@intertim.pl 
 

387 676,44 zł 48 



lok. IV, 14 – 400 Suwałki 
 

8 28.09.2022 15:56 MGGP S.A. 
Ul. Kaczkowskiego 6, 33 – 100 Tarnów 

janusz.wawrzuta@mggp.com.pl 
 

426 810,00 zł 72 

9 28.09.2022 19:50 SiGeo Sp. z o. o. 
Ul. Krasińskiego 31/1, 26 – 110 Skarżysko - 

Kamienna 

p.sinkiewicz@sigeo.pl 
 

232 998,90 zł 72 

10 28.09.2022 23:40 Opolska Grupa Geodezyjna Spółka z o. o. 
ul. Podolska 2e, 48 – 303 Nysa 

geos_ds@poczta.onet.pl 
 

336 159,00 zł 48 

11 29.09.2022 00:36 NATMAP sp. z o.o. 
Il. Św. Filipa 23/3, 31 – 150 Kraków 

biuro@natmap.pl 
 

337 020,00 zł 48 

12 29.09.2022 07:05 Geokart-International Sp. z o.o. 
Ul. Witosa Stwosza 44, 35 – 113 Rzeszów 

biuro@geokart.com.pl 
 

303 195,00 zł 48 

13 29.09.2022 07:33 Okręgowe Przedsiębiorstwo-Geodezyjno 
Kartograficzne Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Ul. 1 Maja 13, 10 – 117 Olsztyn 

 

opgk@opgk.olsztyn.pl 
 

1 002 697,23 zł 48 

14 29.09.2022 07:59 PROGIS SP. Z O.O. 
Ul. Warszawska 8, 11 – 500 Giżycko 

 

biuro@progis.com.pl 283 884,00 zł 72 

15 29.09.2022 08:10 MERITUM-GEO Wojciech Grzesik, Piotr 
Grzesik s.c. 

Ul. Laskowa 145, 26 – 085 Kostomłoty 
Drugie 

 
biuro@meritumgeo.pl 

 
479 700,00 zł 

 
48 

16 29.09.2022 08:43 Przedsiębiorstwo Geodezyjno – 
Katrograficzne VERTICAL Sp. z o. o. 

Ul. Stodolna 31, 44 – 240 Żory 
 

vertical@vertical.com.pl 
 

1 009 116,60 zł 72 

17 29.09.2022 08:51 OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
Ul. Geodetów 1, 35 – 328 Rzeszów 

 

opgk@opgk.rzeszow.pl 
 

377 969,16 zł 48 

 
 


		2022-09-29T15:27:41+0200




